

**DRIVING
THE
FUTURE**

MAKE YOUR NEXT
MOVE WITH US



SEW-EURODRIVE on kansainvälinen, vakavarainen konserni, jonka palveluksessa on yli 16.000 henkilöä. Yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 15 tuotantolaitosta ja 77 paikallista kokoonpanotehdasta. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta. Palveluvalikoimaamme kuuluvat mitoitus ja laitevalinta, mekaaninen- ja sähkösuunnittelu, ohjelmointi, käyttöönotto, huolto ja korjaus sekä kenttähuolto myös projektoituina kokonaistoimituksina.

SEW Industrial Gears Oy on SEW-EURODRIVE konsernin omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Yhtiömme palveluksessa Karkkilassa on noin 150 teollisuusvaihteammattilaista. Toimimme tiiviissä yhteistyössä paikallisorganisaatioiden kanssa ympäri maailmaa ja tarjoamme innostavan ja moniulotteisen työympäristön monenlaisille osaajille.

Vahvistamme huolto-organisaatiotamme Karkkilassa ja haemme **kokenutta**

HUOLTOASENTAJAA

teollisuusvaihteiden huolto- ja asennustöihin.

Odotamme Sinulta vähintään muutaman vuoden kokemusta teollisuusvaihteiden tai muiden teollisuuden laitteiden asennus- ja huoltotehtävistä. Peruskoulutuksesi on koneenasennuksen tai kunnossapitoasennuksen koulutussuunnalta. Sinulla on huolellinen ja tarkka työskentelytapa sekä työtä pelkäämätön palveluasenne ja halu oppia uutta. Jatkossa kykenet kehittymään kunnonvalvontamittauksiin ja vaurioiden analysointiin.

Työ **edellyttää** matkustusvalmiutta sekä kotimaassa että ulkomailla. Työ vaatii joustavuutta, ongelmanratkaisutaitoja ja tiimityökykyä, mutta pystyt myös itsenäisesti ratkomaan eteen tulevia ongelmia. Viihdyt muuttuvissa olosuhteissa jossa tilanne vaatii joskus nopeaakin reagointia äkillisiin asiakastarpeisiin. Työhön liittyvään raportointiin vaaditaan tietojenkäsittelyn perustaitoja. Englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito on tehtävässä välttämätön.

Lisätietoja työtehtävästä.

Tuotantopäällikkö
Toni Teittinen puh. 0201 589 335
13.-17.11. klo 15-16 välisenä aikana.

Kiinnostuitko.

Lähetä hakemuksesi ja CV:si
19.11.2017 mennessä
rekrytointi@sew.fi
otsikolla "Huoltoasentaja".

**SEW
EURODRIVE**

www.sew-eurodrive.fi

